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Drogie Koleżanki i Koledzy,Szanowni Państwo,
W

itamy Państwa na kolejnym już kursie CEEA w formie stacjonarnej po 

ponad rocznej przerwie w latach 2020–2021 w tej formie szkoleń spowo-

dowanej pandemią. 

Kursy organizowane przez Ośrodek Krakowski Europejskiego Szkolenia Ustawicznego 

w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii są zgodne z programem ustalonym przez 

Komitet Europejskiej Edukacji w Anestezjologii i Intensywnej Terapii Europejskiego 

Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii (CEEA/ESAIC). Mamy nadzieję, że 

trudności w organizacji kursów  związane z pandemią, a także wojną na Ukrainie nie 

zaburzą przekazu merytorycznego, a także wzajemnych kontaktów – głównych zało-

żeń metodologicznych prowadzonych od ponad 25 lat kursów FEEA/CEEA w Polsce. 

Za ukończenie każdego z kursów CEEA otrzymują Państwo punkty edukacyjne, 

które uznawane są w systemach ciągłego kształcenia zawodowego w anestezjologii i in-

tensywnej terapii zarówno w krajach Europy, jak i w wielu krajach na świecie poprzez 

współpracę ESAIC/CEEA ze Światową Federacją Towarzystw Anestezjologicznych 

(WFSA). Po zaliczeniu cyklu 6 kursów CEEA dostają Państwo dyplom ukończenia 

pełnego cyklu kursów CEEA. 

Podręcznik, który trzymają Państwo w rękach, ma na celu utrwalenie i pogłębienie 

wiedzy przedstawionej w czasie trwania kursu. Wykłady i warsztaty zostały przygoto-

wane przez sprawdzonych na kursach CEEA, doświadczonych lekarzy anestezjologów, 

którzy czynnie zajmują się anestezjologią i intensywną terapią i otrzymują regularnie 

pozytywne oceny w Państwa ankietach oceny wykładowców kursów CEEA w Ośrod-

ku Krakowskim. Zachęcamy i dziękujemy za wypełnianie ankiet oceny wykładowców 

i ankiet dotyczących organizacji i wartości kursu.

Zapraszamy Państwa serdecznie na następne kursy w Ośrodku CEEA w Krakowie:

• nr 3 – Intensywna terapia, medycyna ratunkowa, krew i krwiolecznictwo 

(6–9 grudnia 2023).

• nr 4 – Matka i dziecko. Odrębności odpowiedzi ustrojowej (17–20 kwietnia 2024),

• nr 5 – Neurologia, znieczulenie regionalne i terapia bólu (4–7 grudnia 2024).

Życzymy satysfakcji z uczestnictwa w szkoleniach CEEA i udanego pobytu w Kra-

kowie.

Prof. dr hab. med. Janusz Andres
Dr med. Mirosław Ziętkiewicz

Dr med. Marcin Wąsowicz

Kraków, kwiecień 2023
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Od roku 2000 Ośrodek Krakowski organizuje kursy Europejskiej Edukacji w Anestezjologii i In-

tensywnej Terapii FEEA, które od 2009 r. noszą nazwę kursów CEEA i realizują program ciągłego 

kształcenia w anestezjologii i intensywnej terapii, zgodnie ze standardami Europejskiego Towarzy-

stwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii (ESAIC) i Światowej Federacji Towarzystw Anestezjologii 

WFSA. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.esaic.org.

Uczestnicy kursów organizowanych przez Ośrodek Regionalny w Krakowie (www.ceea.pl) 

otrzymują zaświadczenie ukończenia kursu z logami ESA (od roku 2021 ESAIC)/CEEA/WFSA, a oso-

by kończące cykl sześciu kursów CEEA – Europejski  Dyplom ukończenia cyklu szkoleń CEEA. Za każ-

dy kurs przyznawane są punkty edukacyjne zgodnie z Rozp. Min. Zdrowia z 6 października 2004 r. 

w sprawie sposobów dopełnienia obowiązku doskonalenia zawodowego lekarzy i lekarzy denty-

stów (DzU nr 231, poz. 2326).

Serdecznie pozdrawiam 

i zapraszam do udziału w szkoleniach CEEA

Europejskie kursy ciągłego kształcenia 

w anestezjologii i intensywnej terapii

Kurs CEEA nr 1. Klatka piersiowa i oddychanie

Kurs CEEA nr 2. Serce i krążenie 

Kurs CEEA nr 3. Intensywna terapia, medycyna 

ratunkowa, krew i krwiolecznictwo

Kurs CEEA nr 4. Matka i dziecko. 

Odrębności odpowiedzi ustrojowej

Kurs CEEA nr 5. Neurologia, znieczulenie 

regionalne i terapia bólu

Kurs CEEA nr 6. Medycyna okołooperacyjna

Zapisy na kursy przez stronę

Prof. dr hab. med. Janusz Andres

Dyrektor Ośrodka Regionalnego CEEA w Krakowie
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